
Prot. n. 552 
 
 
Oggetto: APPALTO N. 38/2009 – SETTORI SPECIALI. RIQUALIFICA DEL SISTEMA FOGNARIO 

DEL COMUNE DI RESANA (P138).  
 CUP: n. H23C05000080002. CIG: n. 03047321D9E. 

 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
 
Pubblicazione ai sensi dell’art. 225 del D. Lgs. n. 163/2006 
 

• Forma di indizione della gara: bando di gara 
 

• Procedura di aggiudicazione: aperta ai sensi degli artt. 54 e 55 del D.Lgs. 163/2006 
 

• Numero di offerte ricevute: 29 
 

• Data di aggiudicazione: 24/12/2009. 
 

• Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso con individuazione delle offerte anormalmente 
basse ai sensi dell’art. 86, comma 1 del D.Lgs. 163/2006.  

 

• Impresa aggiudicataria: R.E.M. Srl, Via Poneta n. 2 – 500254 MONTESPERTOLI (FI). 
Ribasso offerto: 34,999%. Importo di aggiudicazione: € 1.437.216,61.- di cui € 
1.208.147,70.- per lavori ed € 229.068,91.- per oneri di  sicurezza. Prospetto offerte 
visionabile sul sito internet www.etraspa.it. 

 

• Tempi di realizzazione dell’opera: 924 giorni  
 

• Direttore dei lavori: geom. MARINETTO Roberto di ETRA SpA 
 

• Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA S.p.a. – Servizio Appalti, Via del Telarolo 
n. 9 - 35013 Cittadella (PD), tel. 049/8098772, fax 049/8098701, e-mail 
l.pieretti@etraspa.it.  

 

• Pubblicato nella GURI V° Serie Speciale n. 2 in data 08/01/2010. 
 

 
Cittadella, 4 gennaio 2009 
 

                  IL PRESIDENTE  
  f.to (Svegliado ing. Stefano) 
 
 
 
Referente: Tiziana Polato tel. 049 8098777 


